CÂMARA DE TEJKUOCA

Requerimento N° 497/2021

Ao Ex.mo  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de cultura, a
valorização das manifestações culturais no município, que seja direcionado um
apoio a essas manifestações, que são as vaquejadas, quadrilhas e as cantorias.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 05 de novembro de 2021.

aYtylkr) Jcd 	kic610  r)CA,  	ti`
Antônio Valdemir Eufrisio da Silva

Vereador

C AMA,R,t r4UNiCIPAL DE TUC;

!
r-

Zo"-V •

14

 • • 	%1E: 	 -

V;STO •

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

camaratejuegmailcom

	Page 1